

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 4

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/5/2020. Nazwa zadania: „**Modernizacja bloku operacyjnego wraz z traktem
porodowym na potrzeby Szpitala w Pyskowicach - Obecny etap dotyczy: Traktu
porodowego.**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy posiadacie Państwo projekt budowlany i wydane pozwolenie na budowę wraz z uzgodnieniami z odpowiednimi służbami? Jeżeli nie, to czy opracowanie projektu budowlanego i uzyskanie pozwolenia na budowę jest częścią zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zezwolenie na budowę. Zakres prac obejmuje jedynie wymianę dotychczasowej instalacji bez jej zmiany, bez konieczności przebudowy co nie wymaga zezwolenia na budowę.

Pytanie nr 2

Czy dopuszcza się rozliczenie na podstawie częściowych protokołów odbioru, np. w okresie 1-miesięcznym?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza odbiorów częściowych. Wszystkie roboty należy wykonać do 31.08.2020 roku.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie terminu płatności wystawionych przez Wykonawcę faktur.

Odpowiedź:

Termin płatności 30 dni od podpisania protokołu odbioru.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

~~PREZES ZARZĄDU~~

~~Leszek Kubiak~~